
SVEUČILIŠTE U RIJECI 

UČITELJSKI FAKULTET 

KLASA: 602-04/21-05/80 

URBROJ: 2170-24-21-05-01 

 
 

Na temelju članka 26. Statuta Učiteljskog fakulteta u Rijeci, dekanica Fakulteta 

donijela je 

 
 

O D L U K U 

o visini naknada na Učiteljskom fakultetu u Rijeci 

 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina naknada na Učiteljskom fakultetu u Rijeci i to: 
 
 

Redni 

broj 
Vrsta naknade Iznos naknade 

1. IZDAVANJE NOVE SmartX KARTICE 88,15 kn 

2. 
IZDAVANJE NOVOG AAI IDENTITETA 

(treći i svaki slijedeći zahtjev se naplaćuje) 
50,00 kn 

3. IZDAVANJE DUPLIKATA DIPLOME 200,00 kn 

4. 
IZDAVANJE DUPLIKATA DOPUNSKE ISPRAVE O 

STUDIJU 
100,00 kn 

5. 
PONOVNO IZDAVANJE POTVRDE O POHAĐANJU I/ILI 

ZAVRŠETKU STUDIJA ZA BIVŠE STUDENTE 
50,00 kn 

6. IZDAVANJE PRIJEPISA OCJENA ZA BIVŠE STUDENTE 50,00 kn 

7. 
IZDAVANJE OVJERENOG NASTAVNOG PLANA I 

PROGRAMA 
100,00 kn 

8. 
IZDAVANJE POTVRDE O IZJEDNAČAVANJU 

AKADEMSKOG NAZIVA 
300,00 kn 

 

 
Članak 2. 

Iznosi navedeni u članku 1. ove Odluke uplaćuju se unaprijed na račun Fakulteta 

IBAN: HR8223600001101913656 otvoren kod Zagrebačke banke d.d.. Kao svrha doznake 

upisuje se vrsta naknade «naknada za …», u rubrici «model» treba upisati 00, a u rubrici 

«poziv na broj» treba upisati: OIB (podnositelja zahtjeva)-600. 



Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

Dekanica, 

 
 

prof. dr. sc. Lidija Vujičić, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

- Studentskom uredu 

- Prodekanu za poslovne odnose i razvoj 

- Uredu za financijsko-računovodstvene poslove 

- Na web stranice Fakulteta 

- pismohrana 


